0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

ESTADO DE SERGIPE

PUBLIGAD(l

PORTARIA NC O4/2O20
de 07 de janeiro de2O2O

DrspÕE soBRE A CONCESSÃO DE cRAflFtAÇÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊN CIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 84, ll,"a",da Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO o que dispõe o §40 do Art.60 da Lei Municipal 474 de09 de agosto de
2018:

RESOLVE:

ArL 1e Conceder Gratificação de 20o/o (vinte por cento) ao servidor (a) MARIA

GILVANEIDE DE JESUS SANTANA portador (a) do CPF: 609.682.905-82, ocupante do

cargo de ASSESSOR.

ArL 2q Esta Portaria Municipal entra em úgor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de janeiro de 2020.

Art, 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRÁ.SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, OT DE IANEIRO DE2O2O.

ONIO COSTA
Prefeito Municipal

Êm. lO t oi t?oJ:o
/n.,^"íim.o#o,,-